
 

 

 

 

 

Uchwała nr 1/2022 

Komisji Wyborczej Wydziału Fizyki 

z dnia 4 listopada 2022 roku 

w sprawie uaktualnienia składu poszerzonej rady naukowej dyscyplin nauki 

fizyczne i astronomia  

 

Na podstawie § 47, ust. 1 pkt 1–4 i § 45, ust. 3a Statutu UAM Komisja Wyborcza 

Wydziału Fizyki UAM uchwala, co następuje  

 

§ 1 

Poszerzona rada naukowa dyscyplin nauki fizyczne i astronomia liczy 162 osoby w 
tym: 

  

1. Nauczycieli akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień doktora 
habilitowanego, którzy złożyli oświadczenie o reprezentowaniu dyscyplin nauki 
fizyczne lub astronomia, niezależnie od wskazanego udziału procentowego, w 
liczbie 84. Lista nauczycieli stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

2. Przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich w liczbie 34. Lista 
przedstawicieli stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.      
 

3. Przedstawicieli pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w 
liczbie 9 osób. Lista przedstawicieli stanowi załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały.  
 

4. Studentów wydziału i doktorantów wskazanych przez właściwy organ 
samorządu w liczbie 35. Lista przedstawicieli studentów stanowi załącznik nr 4 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej Wydziału Fizyki 

Prof. UAM dr hab. Tomasz Hornowski 

 

Poszerzona Rada Dyscyplin Nauki Fizyczne i Astronomia 

 

 
ul. Uniwersytetu Poznańskiego 2, 61-614 Poznań 
tel. +48 61 829 52 02, fax +48 61 829 51 55 
fizyka@amu.edu.pl 
 

www.fizyka.amu.edu.pl 

Wydział Fizyki 
Komisja Wyborcza Wydziału 
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według stanu na 4 października 2022 roku 

 

Załącznik nr 1 

 

Lista nauczycieli akademickich posiadających tytuł profesora lub stopień 
doktora habilitowanego, którzy złożyli oświadczenie o reprezentowaniu danej 
dziedziny i dyscypliny naukowej, niezależnie od wskazanego udziału 
procentowego. 
 

Lp. Nazwisko i imię Tytuł/stopień Adres mailowy 

1 Baksalary Oskar Maria prof. UAM dr hab. baxx@amu.edu.pl 

2 Banachowicz Ewa Maria prof. UAM dr hab. ewas@amu.edu.pl 

3 Banaszak Michał prof. dr hab. mbanasz@amu.edu.pl 

4 Barnaś Józef Prof. dr hab. barnas@amu.edu.pl 

5 
Bartczak Przemysław 

Paweł 
prof. UAM dr hab. przebar@amu.edu.pl 

6 Bartkiewicz Karol prof. UAM dr hab. bark@amu.edu.pl 

7 Bilski Paweł prof. UAM dr hab. bilski@amu.edu.pl 

8 Błaszak Maciej prof. dr hab. blaszakm@amu.edu.pl 

9 Breiter Sławomir prof. dr hab. breiter@amu.edu.pl 

10 
Burdziński Gotard 

Tadeusz 
prof. dr hab. gotardb@amu.edu.pl 

11 Chełminiak Przemysław prof. UAM dr hab. geronimo@amu.edu.pl 

12 Chhajlany Ravindra prof. UAM dr hab. ravi@amu.edu.pl 

13 Cichy Agnieszka prof. UAM dr hab.  

14 Cichy Krzysztof Michał prof. UAM dr hab. kcichy@amu.edu.pl 

15 Dimitrow Wojciech prof. UAM dr hab. dimitrov@amu.edu.pl 

16 Dobek Krzysztof prof. UAM dr hab. dobas@amu.edu.pl 

17 Dobosz Bernadeta prof. UAM dr hab. benia@amu.edu.pl 
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18 Dybczyński Piotr Andrzej prof. UAM dr hab. dybol@amu.edu.pl 

19 Dyrdał Anna prof. UAM dr hab. adyrdal@amu.edu.pl 

20 Florek Wojciech Stefan prof. dr hab. wojciech.florek@amu.edu.pl 

21 Fojud Zbigniew prof. UAM dr hab. challeng@amu.edu.pl 

22 Gapiński Jacek prof. UAM dr hab. gapinski@amu.edu.pl 

23 
Gibasiewicz Krzysztof 

Marek 
prof. UAM dr hab. krzyszgi@amu.edu.pl 

24 Gołębiewski Roman prof. UAM dr hab. roman_g@amu.edu.pl 

25 Graczykowski Bartłomiej prof. UAM dr hab. bartlomiej.graczykowski@amu.edu.pl 

26 Grudka Andrzej Tomasz prof. dr hab. andrzej.grudka@amu.edu.pl 

27 Grygiel Krzysztof prof. UAM dr hab. grygielk@amu.edu.pl 

28 Hornowski Tomasz prof. UAM dr hab. hornaku@amu.edu.pl 

29 Jopek Tadeusz Prof. dr hab. jopek@amu.edu.pl 

30 
Józefczak Arkadiusz 

Michał 
prof. UAM dr hab. aras@amu.edu.pl 

31 Kapcia Konrad prof. UAM dr hab. kkonrad@amu.edu.pl 

32 Kamieniarz Grzegorz Profesor gjk@amu.edu.pl 

33 Kempiński Mateusz prof. UAM dr hab. matt@amu.edu.pl 

34 Kłos Jarosław Sylwester prof. UAM dr hab. klosj@o2.pl 

35 Kłos Jarosław Wojciech prof. UAM dr hab. klos@amu.edu.pl 

36 Kociński Jędrzej prof. UAM dr hab. jen@amu.edu.pl 

37 Koralewski Marcel Profesor koral@amu.edu.pl  

38 Kostyrko Tomasz prof. dr hab. tkos@amu.edu.pl 

39 
Kowalewska-Kudłaszyk 

Anna 
prof. UAM dr hab. annakow@amu.edu.pl 

40 Kozak Maciej prof. dr hab. mkozak@amu.edu.pl 

41 Kozłowski Piotr prof. UAM dr hab. kozl@amu.edu.pl 
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Mieczysław 

42 Krawczyk Maciej prof. dr hab. krawczyk@amu.edu.pl 

43 Kryszczyńska Agnieszka prof. UAM dr hab. agn@amu.edu.pl 

44 Kubicki Jacek prof. UAM dr hab. jacek.kubicki@amu.edu.pl 

45 
Kurzyński Paweł 

Krzysztof 
prof. UAM dr hab. kurzpaw@o2.pl 

46 Kwiatkowski Tomasz prof. UAM dr hab. tkastr@amu.edu.pl 

47 
Latosińska Jolanta 

Natalia 
prof. dr hab. jolanta.latosinska@amu.edu.pl 

48 Lipowski Adam Antoni prof. dr hab. lipowski@amu.edu.pl 

49 Van der Lubbe Rob prof. dr hab.  

50 Mamica Sławomir Jan prof. UAM dr hab. mamica@amu.edu.pl 

51 Marciniak Anna prof. UAM dr hab. am@amu.edu.pl 

52 Michałowski Michał prof. dr hab. michal.michalowski@amu.edu.pl 

53 Michalak Krzysztof dr hab.  

54 Mielcarek Sławomir prof. dr hab. miel@amu.edu.pl 

55 Miranowicz Adam prof. dr hab. miran@amu.edu.pl 

56 Mróz Bogusław prof. dr hab. bmroz@amu.edu.pl 

57 Musiał Grzegorz prof. UAM dr hab. gmusial@amu.edu.pl 

58 Naskręcki Ryszard prof. dr hab. rysznas@amu.edu.pl 

59 Pajzderska Aleksandra prof. UAM dr hab. apajzder@amu.edu.pl 

60 Pawlak Andrzej prof. UAM dr hab. pawlak@amu.edu.pl 

61 Pochylski Mikołaj prof. UAM dr hab.  pochyl@amu.edu.pl 

62 Polak Tomasz prof. UAM dr hab.  tppolak@amu.edu.pl 

63 Preis Anna prof. dr hab. apraton@amu.edu.pl 

64 
Przekoracka-Krawczyk 

Anna prof. UAM dr hab. ania_pk@amu.edu.pl 
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65 Rozynek Zbigniew prof. UAM dr hab. zbiroz@amu.edu.pl 

66 Rudziński Wojciech prof. UAM dr hab. wojrudz@amu.edu.pl 

67 Serebryannikov Andriy prof. UAM dr hab. andser@amu.edu.pl 

68 Sęk Aleksander Piotr prof. dr hab. oleksek@amu.edu.pl 

69 Skrodzka Ewa Barbara prof. UAM dr hab. afa@amu.edu.pl 

70 Skumiel Andrzej Prof. dt hab. Inż. skumiel@amu.edu.pl 

71 
Szablikowski Błażej 

Marek 
prof. UAM dr hab. bszablik@amu.edu.pl 

72 Szutkowski Kosma prof. UAM dr hab. kosma_sz@amu.edu,pl 

73 Szafrański Marek prof. dr hab. masza@amu.edu.pl 

74 
Śliwińska-Bartkowiak 

Małgorzata 
prof. dr hab. msb@amu.edu.pl 

75 Tartakivska Olena dr hab. oletar@amu.edu.pl 

76 Tomczak Piotr prof. UAM dr hab. ptomczak@amu.edu.pl 

77 Trzaskowska Aleksandra prof. UAM dr hab. olatrzas@amu.edu.pl 

78 Tylczyński Zbigniew prof. dr hab. zbigtyl@amu.edu.pl 

79 Weymann Ireneusz prof. dr hab. weymann@amu.edu.pl 

80 Wicher Andrzej Jerzy prof. UAM dr hab. awaku@amu.edu.pl 

81 Wiesner Maciej Tadeusz prof. UAM dr hab. mwiesner@amu.edu.pl 

82 Woźniak-Braszak Aneta prof. UAM dr hab. abraszak@amu.edu.pl 

83 Wójcik Antoni prof. dr hab. antwoj@amu.edu.pl 

84 Ziółek Marcin prof. dr hab.  marziol@amu.edu.pl 

 

  

mailto:zbiroz@amu.edu.pl
mailto:wojrudz@amu.edu.pl
mailto:andser@amu.edu.pl
mailto:oleksek@amu.edu.pl
mailto:afa@amu.edu.pl
mailto:skumiel@amu.edu.pl
mailto:bszablik@amu.edu.pl
mailto:kosma_sz@amu.edu,pl
mailto:masza@amu.edu.pl
mailto:msb@amu.edu.pl
mailto:oletar@amu.edu.pl
mailto:ptomczak@amu.edu.pl
mailto:olatrzas@amu.edu.pl
mailto:zbigtyl@amu.edu.pl
mailto:weymann@amu.edu.pl
mailto:awaku@amu.edu.pl
mailto:mwiesner@amu.edu.pl
mailto:abraszak@amu.edu.pl
mailto:antwoj@amu.edu.pl
mailto:marziol@amu.edu.pl


 

 

Załącznik nr 2 
 
Lista osób  posiadających stopień doktora i zajmujących stanowisko adiunkta, 
które w złożonym oświadczeniu o reprezentowanej dyscyplinie wskazały w co 
najmniej 50 procentach nauki fizyczne lub astronomię i wchodzą w skład rady 
naukowej dyscyplin nauki fizyczne i astronomia. 
 

Lp. Nazwisko i imię Tytuł/stopień Adres mailowy 

1 Antkowiak Michał dr michal.antkowiak@amu.edu.pl 

2 Bąk Maciej dr mbak@amu.edu.pl 

3 Chimczak Grzegorz dr chimczak@amu.edu.pl 

4 Giera Wojciech dr w_giera@op.pl 

5 Gruszecki Paweł Dr inż. pawel.gruszecki@amu.edu.pl 

6 Kubiak Tomasz dr kubiakt@amu.edu.pl 

7 
Grzybowski 

Przemysław 
dr grzyb@amu.edu.pl 

8 Kamiński Krzysztof dr chrisk@amu.edu.pl 

9 Oszkiewicz Dagmara dr oszkiewi@amu.edu.pl 

10 Paprzycka Małgorzata dr mpap@amu.edu.pl 

11 
Pietralik-Molińska  

Zuzanna 
dr zuzannap@amu.edu.pl 

12 Podlewska-Gaca Edyta dr edyta.podlewska-gaca@amu.edu.pl 

13 Polińska Magdalena dr polinska@amu.edu.pl 

14 Szewczyk Sebastian dr sebastian.szewczyk@amu.edu.pl 

15 Wołoszczuk Sebastian dr sebastian.woloszczuk@amu.edu.pl 

16 Wrześniewski Kacper dr wrzesniewski@amu.edu.pl 

17 Zawadzki Paweł dr pawel.zawadzki@amu.edu.pl 
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Przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich niemających tytułu 
profesora ani stopnia doktora habilitowanego 
 

 

Lp. Nazwisko i imię Tytuł/stopień Adres mailowy 

1 Baksalary Joanna dr jmod@amu.edu.pl 

2 Baranowski Mikołaj dr mikbar@amu.edu.pl 

3 Czart Wojciech dr czart@amu.edu.pl 

4 Duraj Artur mgr duraj@amu.edu.pl 

5 Felcyn Jan dr janaku@amu.edu.pl 

6 Gołębiewska Justyna dr justyna.golebiewska@amu.edu.pl 

7 Grajek Magdalena dr grajek@amu.edu.pl 

8 Hafke-Dys Honorata dr h.hafke@amu.edu.pl  

9 Jażdżewska Monika dr mjazdzewska@o2.pl 

10 
Kaczmarek-Klinowska 

Milena 
dr mkacz@amu.edu.pl 

11 Kopyciuk Tomasz dr tomasz.kopyciuk@amu.edu.pl 

12 Makrocka-Rydzyk Monika dr mrydzyk@amu.edu.pl 

13 Mrugalska-Handke Karina dr khandke@amu.edu.pl 

14 
Otulakowska-Hypka 

Magdalena 
dr magdalena.otulawska-

hypka@amu.edu.pl 

15 Piotrowski Adam dr med. adapio1@amu.edu.pl 

16 Szkarłat Kamil dr szkarlat@amu.edu.pl 

17 Taube Michał dr mtaube@amu.edu.pl 
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Załącznik nr 3 
 
Lista pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  
  
 

Lp. Nazwisko i imię Tytuł/stopień Adres mailowy 

1 Czaronek Karolina mgr inż. karczar@amu.edu.pl 

2 Frankowski Karol  karol.frankowski@amu.edu.pl 

3 Karlic Michał mgr michal.karlic@amu.edu.pl 

4 Kluczyńska Aleksandra  funio@amu.edu.pl 

5 Kubicka Joanna mgr kubicka@amu.edu.pl 

6 Panek Katarzyna mgr panek@amu.edu.pl 

7 Płócienniczak Wojciech  wojplo@amu.edu.pl 

8 Światłowski Maciej mgr mswiat@amu.edu.pl 

9 Węclewska Aleksandra mgr aw@amu.edu.pl 
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Załącznik 4 
 
Lista reprezentantów studentów wydziału – 31 i doktorantów – 4 
uczestniczących w kształceniu w dyscyplinach objętych zakresem działania 
rady dyscyplin nauki fizyczne i astronomia.  
 

Lp. Nazwisko i imię Adres mailowy 

1 Agata Banach agaban4@st.amu.edu.pl 

2 Jacek Baranowski jacbar@st.amu.edu.pl 

3 Marcel Czarnecki marcza17@st.amu.edu.pl 

4 Jakub Dumanowski jakdum@st.amu.edu.pl 

5 Mariia Dymarchuk mardym5@st.amu.edu.pl 

6 Kacper Georgiczuk kacgeo@st.amu.edu.pl 

7 Patrycja Ignaczak patign1@st.amu.edu.pl 

8 Dominik Janicki domjan17@st.amu.edu.pl 

9 Marianna Jarzombek marjar20@st.amu.edu.pl 

10 Marta Józefowska marjoz8@st.amu.edu.pl 

11 Iga Jóźwik igajoz1@st.amu.edu.pl 

12 Dominik Kaziemko domkaz5@st.amu.edu.pl 

13 Adrianna Kędziora adrked2@st.amu.edu.pl 

14 Damian Kliks damkli1@st.amu.edu.pl 

15 Weronika Koperska werkop2@st.amu.edu.pl 

16 Marietta Koźlarek markoz37@st.amu.edu.pl 

17 Weronika Krasa werkra4@st.amu.edu.pl 

18 Marianna Krzakiewicz mk51210@st.amu.edu.pl 

19 Bartłomiej Kulas barkul5@st.amu.edu.pl 

20 Agnieszka Łukasiewicz agnluk5@st.amu.edu.pl 

21 Hubert Mądrzejewski hubmad1@st.amu.edu.pl 

22 Jakub Patejuk jakpat@st.amu.edu.pl 



 

 

23 Julia Helena Pilarczyk julpil1@st.amu.edu.pl 

24 Bartosz Posert barpos1@st.amu.edu.pl 

25 Magdalena Puchalska magpuc2@st.amu.edu.pl 

26 Filip Ratajczak filrat1@st.amu.edu.pl 

27 Tomasz Tarnowski tomtar@st.amu.edu.pl 

28 Julia Telus jultel@st.amu.edu.pl 

29 Adrianna Walczak adrwal5@st.amu.edu.pl 

30 Alicja Wierzbowska  aliwie4@st.amu.edu.pl 

31 Jan Wójcik janwoj2@st.amu.edu.pl 

32 Karolina Dziadura, mgr karo.d@amu.edu.pl 

33 Karolina Gębicka, mgr kargeb@st.amu.edu.pl 

34 Katarzyna Kotus, mgr inż katarzyna.kotus@amu.edu.pl 

35 Ewelina Lange, mgr ewelina.lange@amu.edu.pl 

 

 


